6.3 Выдача справки о том, что гражданин  является обучающимся (с указанием необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования)

Заявление
____________
            (дата)

	Директору государственного
учреждения образования
[bookmark: _GoBack]«Специальная школа № 2 г. Могилева»
Игнатович М.А.
_________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________
(адрес проживания, контактный телефон)

Прошу выдать мо____ (сыну, дочери) _____________________________________________________________
___________________, учаще______ _______ «__» класса справку о том, что он (она) действительно является обучающимся государственного учреждения образования «Вспомогательная школа г. Могилева».

________________                       ________________________________
               (подпись)                                                                                        (расшифровка подписи)